EDITAL Nº 008/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba I

Publica o RESULTADO FINAL para o Programa de

Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba I, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 001/2025 – Direção de Campus, após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas para as Vagas Remanescentes do

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 THAYS NAYANE VARELO DE SOUSA

02 MICHELE ROCHA DIAS CORRÊA

03 LUIZ ALBERTO VEIGA

04 MERJORY KENIA PEREIRA DE JESUS

05 CATARINA SCHMITZ LIESENBERG

06 MATHEUS MENEZES MORAES

MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 888/2024 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 02 de abril de 2025

9
6

Assinatura Avançada realizada por: Marcos Rogério de Oliveira (XXX.529.249-XX) em 02/04/2025 17:33 Local: UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST. Inserido ao protocolo
23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 02/04/2025 17:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3ff437309fae1c1afbbf05ba9d7387b7.

9a
6

Documento: EDITALDERESULTADOFINAL2025CampusCuritibaIVagasRemanescentes.pdf.

Ass inatura  Avançada  rea l i zada  por :  Marcos  Rogér io  de  Ol ive i ra  (XXX.529.249-XX)  em  02/04/2025  17:33  Loca l :
UNESPAR/EMBAP/DIV/ASSUNT/EST.

Inserido ao protocolo 23.683.525-1 por: Marcos Rogério de Oliveira em: 02/04/2025 17:33.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
3ff437309fae1c1afbbf05ba9d7387b7.